vigência da Ata de Registro de Preços nº 121/2023-TRE/RN, condicionados à existência de
disponibilidade orçamentária, desde que não haja extrapolação dos quantitativos dos itens
registrados na referida ata de registro de preços.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1. O presente contrato possui valor total esƟmado de R$ 50.713,60 (cinquenta mil, setecentos
e treze reais e sessenta centavos), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Item Descrição Unidade Quant.
Valor Unitário

(R$)
Valor Global 

(R$)

1 Emissão de CerƟficado digital e-CPF A3, sem
fornecimento de mídia, com validade de 36
meses, conforme especificações conƟdas no